VERKON

nerezové

VERKON > Pomdicky z plastu, pryze a kovu > Klesté, nlizky, pinzety, jehly a skalpely > Ndzky > NGzky na papir,

Nuzky na papir, nerezové

provedeni: primé

délka: 175, 200, 225, 250 a 300 mm

material: nerezova ocel

Obj. ¢islo

130 635 004 160
130 635 004 161
130 635 004 162
130 635 004 163

397 210 004 165

Popis

NCzky na papir
NGzky na papir
NCzky na papir
NGzky na papir

NGzky na papir

Celkova
délka
[mm]

175
200
225
250

300

Délka
Cepele
[mm]
80
95
110
135

170

Provedeni

Pfimé
Primé
Pfimé
Primé

Pfimé

o
=0
Dostupnost Cena / ks
3-4 tydny 272 K¢
3-4 tydny 316 K¢
4-6 tydnl 404 K¢
3-4 tydny 494 K¢
4-6 tydn 313 Ke

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.03.2026.
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